
881 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 881 del 04 luglio 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del
31/03/2011;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13/03/2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato
Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

VISTA la mail del 15/05/2014 nella quale il Servizio Bilancio certifica che a tale data
sono disponibili nel fondo specifico relativo alle donazioni a favore
dell’Hospice per € 33.802,57;

VISTE le note del 16/06/2014 e del 27/06/2014 con le quali il Responsabile
formalizza la destinazione di tali fondi al fine di migliorare l’operatività e anche
in considerazione dell’aumento esponenziale dell’attività dell’unità operativa;

RITENUTO di condividere le necessità espresse dalla responsabile e pertanto procedere
alla finalizzazione degli importi per le singole voci di spesa riferite alla
contabilità generale;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs.
n. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di approvare il seguente programma di spesa dell’Hospice relativo alle donazioni:
spese per immobilizzazioni
Spese per acquisto autovettura € 11.000,00
Spese per acquisto di mobili e arredi € 5.000,00
Spese per acquisto di attrezzature sanitarie € 3.000,00
Spese per acquisto di altri beni € 6.802,57
spese correnti
Spese per formazione del personale sanitario € 8.000,00
TOTALE € 33,802,57

OGGETTO: Finalizzazione fondi donazioni Hospice.



881 pag. 2 di 3

b) d’incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione, ciascuno per la parte di
propria competenza, il Servizio Provveditorato – Risorse Materiali ed il Servizio
Contabilità e Bilancio – Risorse Finanziarie e il Servizio controllo di gestione del
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

c) di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale

Il dipendente estensore
f.to Gianpiero Murru

Il Direttore f.f. del Servizio proponente
f.to Dott. Antonello Podda

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni.*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo On-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 04 luglio 2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI



881 pag. 3 di 3

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Ufficio controllo di gestione C

Resp. Servizio Provveditorato - Risorse Materiali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


